Website: https://buniadpurmahavidyalaya.ac.in/ Email: buniadpurmahavidyalaya@gmail.com Contact No.: (+91) 8348656855

BUNIADPUR MAHAVIDYALAYA

Selimabad, P.O.: Buniadpur, P.S.: Banshihari, Dakshin Dinajpur, West Bengal, India- 733 121. (*Affiliated to the University of Gour Banga*)

Reference: BM/Gen/339/24 Date: 02 Dec. 2024

NOTICE

All Students of Semester-I of Buniadpur Mahavidyalaya are hereby directed to select one MDC Paper (as available and as allowed) through a *Google Form (link/QR Code provided below)* within 04 December 2024 (Wednesday) by 05:00 PM. This is mandatory for all Semester-I students to be eligible for the University Registration process, starting 5th December 2024, as notified by the University of Gour Banga.

Google Form link: https://forms.gle/4DYSdPCrPCmggsVy9



বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বুনিয়াদপুর মহাবিদ্যালয়ের সকল প্রথম সেমেস্টার ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে প্রত্যেক ছাত্র / ছাত্রীকে নিম্নে দেওয়া গ্রুগল ফর্মের লিঙ্ক বা কিউ,আর কোডের (QR Code) মাধ্যমে বাধ্যতামূলক একটি এম,ডি,সি পেপার (MDC Paper) চয়ন করতে হবে আগামী ৪^{ঠা} ডিসেম্বর ২০২৪, বিকেল ৫ টার মধ্যে। যে সকল ছাত্র/ছাত্রী উক্ত ফর্ম সঠিক ভাবে জমা করবে না, তারা আগামী ৫ই ডিসেম্বর ২০২৪ থেকে ইউনিভার্সিটি রেজিস্ট্রেশন করতে পারবে না।

গুগল ফর্মের লিক্ষ: https://forms.gle/4DYSdPCrPCmggsVv9





Principal
Buniadpur Mahavidyalaya
D / Dinajpur